
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)                                                 Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

                                               

                                                                     

        IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2020/2021, presentate 

entro il termine indicato dall’Amministrazione centrale, secondo le indicazioni ministeriali; 

 

VISTE le istanze di assegnazione provvisoria interprovinciale presentate dal personale docente di 

scuola infanzia e di scuola primaria per l’a.s. 2020/2021 presso questo Ufficio; 

 

VISTA la nota prot.n. AOOUSPLE 10609 del 20/08/2020 con cui sono state pubblicate le 

assegnazioni provvisorie provinciali relative ai docenti di scuola dell’infanzia, primaria,  per l’a.s. 

2020/21; 

 

VISTA la nota prot.n. AOOUSPLE 10926 del 26/08/2020 con cui sono state pubblicate le  

assegnazioni provvisorie interprovinciali relative ai docenti di scuola dell’infanzia, primaria,  per 

l’a.s. 2020/21; 

 

CONSIDERATO che per un refuso è stata riporta in modo errato sia la sede di titolarità che la 

destinazione dell’assegnazione dell’insegnante Mastrandrea Donata Rita; 

 

CONSIDERATO che per  errore  la destinazione dell’assegnazione dell’’insegnante Martano 

Antonella è stato riportato Copertino 3° anziché Nardò Polo 1°; 

 

ESAMINATO il reclamo prodotto dall’insegnante di scuola dell’infanzia Sanapo Maria Rosaria 

inserita, per mero errore,  nella graduatoria delle assegnazioni provvisorie interprovinciali al posto 

n. 32 anziché al posto n. 4; 

 

ESAMINATO il reclamo dell’insegnante Cagnazzo Giovanna con cui la stessa lamenta la mancata 

assegnazione provvisoria in questa provincia, con precedenza avendo allegato la documentazione 

prevista; 

 

CONSIDERATO che con provvedimento di questo Ufficio del 31 agosto 2020 si è reso 

disponibile, a seguito di rettifica trasferimento dell’ins. Sasso Rosanna, 1 posto comune di scuola 

primaria presso l’I.C. di Lecce  “Alighieri Diaz”;  

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

 

VISTO il provvedimento n. 11066 del 28/08/2020 con cui questo Ufficio ha disposto la 

sospensione del posto di sostegno psico istituito presso l’I.C. di Lequile a seguito del trasferimento 

di un alunno e che pertanto si rende necessario assegnare ad altra sede l’ins. Barba Nadia; 
 

RITENUTO  necessario, in autotutela, apportare le dovute rettifiche di errori materiali; 

 

 

         D I S P O N E 

I provvedimenti di questo Ufficio n. 10926 del 26 agosto 2020 e n. 10609 del 20 agosto 2020 sono 

così modificati e integrati 

 

    ASSEGNAZIONI    PROVINCIALI 

 

     SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

 UTILIZZAZIONE - CONFERMA SU SOSTEGNO    

 

NOME E COGNOME    DATA DI       PUNTI           TITOLARITA’       SEDE ASSEGNATA

          NASCITA             

MASTRANDREA 

DONATA RITA 

20/12/61 208 I.C. GALATINA 1° 

VS 

I.C. MURO LECC. PS 

 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI POSTO COMUNE 

 

NOME E COGNOME    DATA DI       PUNTI           TITOLARITA’       SEDE ASSEGNATA

          NASCITA             

 

 

MARTANO 

ANTONELLA 

21/11/64 0 I.C. CUTROFIANO NARDO 1° ANZICHE’ 

I.C. COPERTINO 3° 

 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI POSTO COMUNE 
 

SANAPO MARIA 

ROSARIA 

09/10/78 3 

CCNI 

DA PROV. DI 

TARANTO 

I.C. ALLISTE 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

GATTO ADA 25/08/76 13 DALLA PROV. DI 

BRINDISI 

 

I.C. GALLIPOLI 3° 

ANZICHE’ I.C. ALLISTE 

CAGNAZZO 

GIOVANNA 

16/05/56 0 

CCNI 

DALLA PROV. DI 

BARI 

 

I.C. GALLIPOLI 3° 

I.C. LECCE “ALIGHIERI 

DIAZ” 

 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI POSTO  SOSTEGNO SENZA 

TITOLO 

 

BARBA NADIA 20/09/65 6 DALLA 

PROVINCIA DI 

TARANTO 

D.D. LECCE 2° anzichè 

I.C. LEQUILE PSICO 

S.T. 

 

 

 

ASSEGNAZIONI CONIUGE PERSONALE MILITARE 

 

ROTUNDO SABRINA 30/01/78  DALLA PROV. DI 

PARMA 

I.C. LEQUILE 

 

 

 

        IL DIRIGENTE 

               Vincenzo MELILLI 

 

 

 

 

 

AL SITO WEB 

ALLA D.D. LECCE 2° 

ALL’I. C. DI MURO L. 

ALL’I. C. DI NARDO’ 1’ 

ALL’I. C. DI LEQUILE 

ALL’I. C. DI ALLISTE 

ALL’I. C. DI GALLIPOLI 3° 

ALL’I.C. ALIGHIERI DIA DI LECCE 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

ALL’I. C. DI COPERTINO  3° 

ALL’I.C. DI TREPUZZI 1° 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2020-08-31T12:51:24+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-08-31T18:29:37+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011263.31-08-2020




